א ב (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד מופיד חאג'

הנאשמים

גזר דין

בעניינם של הנאשמים 1 ו- 2

במסגרת הסדר טיעון אליו הגיעו הצדדים, הורשע הנאשם 1 (עובדה דנדיס), ביום 2.6.16, על פי הודייתו בכתב האישום המתוקן, **בשלוש עבירות** של גרם חבלה בכוונה מחמירה, עבירה לפי סעיף 329(א)(2) בצירוף סעיף 29 בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"); באותו יום הורשע גם הנאשם 2 (לואי דנדיס) על פי הודייתו בכתב האישום המתוקן, **בשתי עבירות** של גרם חבלה בכוונה מחמירה, עבירה לפי סעיף 329(א)(2) בצירוף סעיף 29 בחוק. אציין, כי באותו מועד הורשע גם הנאשם 3 (א ב) בעבירה אחת של חבלה בכוונה מחמירה.

ברם, ניצני החקיקה מלמדים על דעת המחוקק כי יישום מבחן זה בפסיקה רחב מן הרצוי, וחותר תחת מטרת סעיף ריבוי העבירות (הצעת חוק העונשין (תיקון 128) (הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה), התשע"ו-2016). התייחסות לדעה זו של המחוקק מצאה ביטוי אף בפסיקה, שם גם נשמעה ביקורת על מבחן "הקשר ההדוק", כמבחן רחב שאינו נותן די משקל לבחינת האירוע מנקודת מבטם של נפגעי העבירה אלא סוכם אותם יחד (ע"פ 5668/13 **מזרחי נ' מדינת ישראל** (17.3.16) (להלן: "עניין מזרחי"), פסקה 27 בפסק דינו של כב' השופט נ' סולברג ופסק דינו של כב' השופט נ' הנדל; ת"פ (מחוזי י-ם) 44491-08-15 **מדינת ישראל נ' אוחנה** (19.7.16), פסקאות 53 - 57).

(1) בגין האישום השני והשלישי, **מאסר בפועל של שלושים (30) חודשים**, שיחלו להימנות מיום מעצרו (23.11.15).

(2) **מאסר על תנאי של שניים עשר (12) חודשים**, והתנאי הוא שלא יעבור עבירה בה הורשע בתיק זה לתקופה של שלוש (3) שנים מיום שחרורו.

זכות ערעור לבית המשפט העליון, בתוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשרות המבחן.

ניתן היום, י"ט אלול תשע"ו, 22 ספטמבר 2016, במעמד הנאשמים ובאי כוח הצדדים.